356
Abmessungen in mm dimensions in mm
Klemmhalter in Klammer sind nicht optimal in
der Unterstützung. Schnittwerte reduzieren!
Weitere HM Sorten können Sie in der Sorten-
übersicht im Kapitel "Technische Hinweise" und
der Preisliste finden.
Bestellbeispiel:

o
lh
o
ld
e
r
ty
p
e
NPV.0498.02 5
P9
DIN 6885
fester Sitz
strong fit
4.98 0.2 17.3 2.7 5.3  NHV.22.∙∙∙
NPV.0598.02 6 5.98 0.2 17.3 3.4 5.3  NHV.22.∙∙∙
NPV.0798.02 8 7.98 0.2 17.3 4.1 5.3  NHV.30.∙∙∙  (NHV.22)
NPV.0998.03 10 9.98 0.3 17.3 4.2 5.3  NHV.30.∙∙∙  (NHV.22)
NPV.1197.03 12 11.98 0.3 20.1 5.7 5.3  NHV.38.∙∙(NHV.30/22.∙∙)
NPV.1397.03 14 13.97 0.3 20.1 7.5 6.3  NHV.45.∙(NHV.38/30/22.∙)
NPV.1597.03 16 15.97 0.3 20.1 7.5 6.3  NHV.45.∙(NHV.38/30/22.∙)
NPV.1797.05 18 17.97 0.4 20.1 9.5 6.3  NHV.45.∙(NHV.38/30/22.∙)
NPV.1997.05 20 19.97 0.5 20.1 10 6.3  NHV.45.∙(NHV.38/30/22.∙)
NUTSTOSSEN
von Längsnuten nach
DIN 138 und DIN 6885
broaching keyways according